
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА 

им, В.Б. БЕССОНОВА» 

(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 
. ЛЬГОВА им. В.Б. БЕССОНОВА») 

ПРИКАЗ 

От 29 августа 2024 г. №77%, -УВ 

O назначении ответственного лица за работу 
© Федеральной государственной информацнонной системой «Меркурий» 

В соответствии с приказом Минсельхоза от 27.12.2016 № 589 «Об утверждении 
ветеринарных — правил — организации — работы N0 — оформлению — ветеринарных 
сопроводительных JIOKYMEHTOB, порядка оформления ветеринарных сопроводительных 
документов в электронной форме и порядка оформления ветеринарных сопроводительных 
документов на бумажных носителях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Казавкову Н.В., шеф-повара, ответственным лицом за погашение и 
оформление — возвратных — ветеринарных — сопроводительных — документов в ФГИС 
«Меркурий» (далее — Система) в 2024-2025 учебном году: 

2. Казавковой H.B.: 

— изучить инструкции по работе с Системой на  официальном — сайте 
Россельхознадзора и Главного управления ветеринарии КЧР; 

— принимать продукцию строго по электронным ветеринарным сопроводительным 
документам; 

— гасить и оформлять возвратные ветеринарные документы строго через Систему; 
— об изменении данных, указанных при регистрации в Системе, не позже двух дней 

сообщить директору. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

% ©О.В. Трифонова 


